
Id: XQSSQ-CIWIE-UJNQR-YAMCC-RIHCC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 29/V/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 22/IV/2011 z dnia 08 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 24 września 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska, uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 22/IV/2011 z dnia 8 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem – 389 155,oo zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości – 335 755,00 zł 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości – 53 400,00 zł”. 

2. § 6 pkt 2 i 3 uchwały otrzymują brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 272 384,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek – w kwocie 1 737 360,00 zł” 

3. W załączniku nr 1 do uchwały „Dochody budżetu gminy Konopiska” zmienia się nazwę działu 926 
Kultura fizyczna i sport na nazwę następującą: Kultura fizyczna.; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr 
inż. Marcin Poleszczuk


